
 

 

 

Først og fremst vil benytte anledningen til å takke for godt oppmøte 

på FN dagen og takker for all innsats og bidrag fra alle dere 

foresatte/foreldre.  

Oktober har gått veldig fort og vi er klare for å få fatt på nye 

aktiviteter og opplevelser i november  

Litt om måneden som var forbi  

Denne måneden har vi delt barna i små grupper og har hatt ulike 

aktiviteter som maling, baking og lesing både til FN dag og generelt 

ellers. Vi har lest fortelling om barna som lærte å holde sammen- en 

fortelling fra Malawi som handler om samarbeid og vennskap.   

Barna har også vært på jakt etter insekter og samlet alle fangst i et 

akvarium. Vi vanner jorden og har gode samtaler tidlig om 

morgenen.  

Ute har turene gått til skog og lekeplasser i nærområdet.  

Hemulene har hatt mye begrepstrening innen tema frukt, her fikk vi 

smake og lukte på ulike frukt, snakket om diverse frukt som vokser i 

andre land.  Gruppen har også hatt sin siste svømming og de fikk 

utdelt hver sin medalje. Noe som var kjempe stas!  

De har også begynt med museumsbesøk noe som Super sans 

arrangerer for de eldste barna. Denne gangen gikk turen til IDDIS 

Norsk grafisk museum.  
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Vi har hatt mange bursdag samlinger denne måneden og feiret 

Rasmus 5 år, Yara 5 år, Maja 4 år og Sofie 3 år. Med skyting av 

raketter, oppblåsing av ballonger og «hvem er det som gjemmer seg 

under teppet?» lek. 

Vi har også lagt gresskar bilde til Halloween. Hemulene skal ha et 

eget opplegg på selveste dagen, de skal få ansiktsmaling, fargelegge 

hver sin tegning og høre en fortelling.  

                                                                          
TEMA  

Vi forsetter, som sist nevnt på forrige månedsbrev med tema 

Hakkebakke skogen, men kommer til å fokusere en del på jul de to 

siste ukene i november. Dette for å komme oss i mål med alt 

juleverksted og aktiviteter som skal settes i gang i desember måned.  

 

 

Tre klare regler finnes i 
Hakkebakkeskogen: 

1. Alle dyrene i skogen må være 
venner. 

2. Ingen får lov til å spise 
hverandre. 

3. Den som er doven og ikke finner 
mat selv, må ikke ta mat fra 
andre. 
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Elev fra Jåttå videgående skole  

Vi ønsker Nicholai 17 år velkommen til praksis hos oss mandag den 

30.oktober.  Han skal være hos oss i hele uke 44 onsdag, torsdag, fredag i uke 

45 og 46.  

 

Foreldremøte  

Tirsdag den 14. november kl 18:00 -20:30 inviterer Ullandhaug barnehagene 

til foreldremøte med Liv Berit Heimstad Tønnesen. Hun er en dyktig 

foredragsholder. Tema for kvelden er viktige voksne for barn. Informasjon om 

sted og påmelding henger på inngangsdøren på Snusmumrikken.  

 

Husk å levere juleferielapp innen fristen  

Vi ønsker tilbakemeldinger innen 27. november dersom noen ønsker fri eller 

kommer til barnehagen, slik at vi kan organisere og tilrettelegge hverdagen 

bedre.  

 

Andre viktige datoer  

FAU arrangerer Nissefest 2. desember i Madla bydelshus og ønsker frivillige 

hjelpere, se på tavlen for nærmere info.  

 

 

 

 

Klatre mus sang tekst 

Det var en gang en mus og den musa det var 

meg 

Og ingen mus i verden har det så godt som 

jeg 

Jeg rusler hele dagen med lua mi på snei 

Og blir jeg tom i magen, så bare synger jeg 

Fadderullandei 

De andre samler nøtter og har i sine hus 

Men jeg vil heller være en liten og doven 

mus 

Jeg har så mange venner i skog og mark og 

hei 

Og alle som jeg kjenner, de deler nok med 

meg 

Fadderullandei 

Når jeg blir bedt i selskap så roper jeg 

hurra 

For jeg vil gjerne spise, synge og være glad 

Det er så godt å leve når man kan more seg 

De andre de kan streve, men det vil ikke jeg 

Fadderuulaandeei 

 

 

Mange høsthilsener fra Anett, Signe, Aysel, Ruth 

Marie og Nicholai  



 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


